

MET Holding ApS
Vestervang 21, 8700 Horsens

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 86 54 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017..

Morten Steen Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MET Holding ApS
Vestervang 21
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 86 54 62
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Steen Søndergaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

ITX ApS, Skanderborg
ConPDS ApS, Skanderborg
PlusHouseConcept ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingselskab for selskabets kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 mod -18.795 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.814 mod -412.533 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.625	-18.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	539.459	-391.058
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.023</u>
Resultat før skat	533.834	-414.876
1 Skat af årets resultat	<u>1.980</u>	<u>2.343</u>
Årets resultat	535.814	-412.533
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-58.912
Udbytte for regnskabsåret	103.400	99.800
Overføres til overført resultat	432.414	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-453.421</u>
Disponeret i alt	535.814	-412.533

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.955.308	1.415.849
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.955.308</u>	<u>1.415.849</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.955.308</u>	<u>1.415.849</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	69.337
Udskudte skatteaktiver	108	2.343
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.473	0
Andre tilgodehavender	3.671	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.252</u>	<u>71.680</u>
Likvide beholdninger	<u>10.707</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.959</u>	<u>71.683</u>
Aktiver i alt	<u>1.973.267</u>	<u>1.487.532</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.672.456	1.240.042
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital i alt	<u>1.825.856</u>	<u>1.389.842</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.408	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3	3
Selskabsskat	0	91.687
Anden gæld	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.411</u>	<u>97.690</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.411</u>	<u>97.690</u>
 Passiver i alt	<u>1.973.267</u>	<u>1.487.532</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.238	-873
Regulering af tidligere års skat	-742	-1.470
	<u>-1.980</u>	<u>-2.343</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.747.995	1.747.993
Tilgang i årets løb	300.000	2
Kostpris 31. december 2016	<u>2.047.995</u>	<u>1.747.995</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	-332.146	58.912
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	539.459	-391.058
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-92.687</u>	<u>-332.146</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.955.308</u>	<u>1.415.849</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ITX ApS	Skanderborg	100 %
ConPDS ApS	Skanderborg	100 %
PlusHouseConcept ApS	Horsens	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.240.042	1.693.463
Årets overførte overskud eller underskud	432.414	-453.421
	<u>1.672.456</u>	<u>1.240.042</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	99.800	96.600
Udloddet udbytte	-99.800	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>99.800</u>
	<u>103.400</u>	<u>99.800</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.